
Id: TCPGG-QOOPD-CNUXJ-PTAUK-NBPUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/716/2010
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zasad ustalania poboru i terminów płatności oraz 
zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm), Uchwały Nr XXXVI/430/2006 Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia tymczasowego statutu 
uzdrowiska Muszyna (Dz. Urz. z 2006 r., Nr 269, poz. 1926), Uchwały Nr XXXIX/481/2006 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zmiany Uchwały XXXVI/430/2006 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 23 marca 2006 r. dotyczącej ustanowienia tymczasowego statutu uzdrowiska Muszyna(Dz. 
Urz. z 2006 r., Nr 606, poz. 3754), Uchwały Nr XXXVI/431/2006 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 23 
marca 2006 r. w sprawie ustanowienia tymczasowego statutu uzdrowiska Żegiestów (Dz. Urz. z 2006 r., Nr 269, poz. 1927) 
oraz Uchwały Nr XXXIX/480/2006 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXVI/431/2006 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 23 marca 2006 r. dotyczącej 
ustanowienia tymczasowego statutu uzdrowiska Żegiestów (Dz. Urz. z 2006 r., Nr 606, poz. 3753), Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną dobę w celach 
zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: 

b) Andrzejówka, Milik, Szczawnik, Jastrzębik - 2,00 zł 

a) Muszyna, Żegiestów, Złockie - 2,60 zł 

z tym, że od dzieci do lat 3, pobiera się stawkę - 0,50 zł 

§ 2. 1. Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez wezwania, najpóźniej 
w ostatnim dniu pobytu. 

2. Pobór opłaty uzdrowiskowej następuje w drodze inkasa. 

3. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz 
osoby fizyczne świadczące usługi w zakresie zakwaterowania (domy wczasowe, domy wypoczynkowe, ośrodki 
wypoczynkowe, sanatoria, zakłady uzdrowiskowe, hotele, motele, pensjonaty, pokoje gościnne, schroniska, campingi, pola 
namiotowe) w stosunku do osób korzystających z tych usług zakwaterowania. Każdy z inkasentów, o których mowa 
w pierwszym zdaniu niniejszego ustępu, jest uprawniony do pobierania należnej opłaty uzdrowiskowej tylko od tych osób, 
które korzystają z jego usług zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

4. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna lub wpłacają do kasy Urzędu Miasta Muszyna, w terminie do 10 -go dnia każdego miesiąca, za 
miesiąc ubiegły. 

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5 % 
zainkasowanych kwot. 



Id: TCPGG-QOOPD-CNUXJ-PTAUK-NBPUV. Podpisany Strona 2

§ 3. Tracą moc: uchwała nr XXXVII/507/2009 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zasad ustalania poboru i terminów płatności oraz 
zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, uchwała nr XXXIX/576/2009 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna Nr XXXVII/507/2009 z dnia 27 października 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej, zasad ustalania poboru i terminów płatności oraz zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 
oraz uchwała nr XLIV/636/2010 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie zmiany 
Załącznika do Uchwały Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Nr XXXVII/507/2009 z dnia 27 października 2009 
r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zasad ustalania poboru i terminów płatności oraz 
zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie w zakresie opłat należnych od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski



Id: TCPGG-QOOPD-CNUXJ-PTAUK-NBPUV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/716/2010

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 października 2010 r.

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ 

 
Lp. Inkasent opłaty uzdrowiskowej 

Adres 

1 Właściciel lub Kierownik Sanatorium Uzdrowiskowego KORONA Muszyna ul. Mściwujewskiego 2

2 Właściciel lub Kierownik Sanatorium Uzdrowiskowego MUSZYNA Muszyna ul. Mściwujewskiego 1

3 Właściciel lub Kierownik Centrum Rehabilitacji Uzdrowiskowej REVITA Muszyna ul. Zielona 3

4 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Rehabilitacji i profilaktyki PZN NESTOR Muszyna ul. Lipowa 4

5 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu HENRYKA Muszyna ul. Piłsudskiego 33

6 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu MILUSIA Muszyna ul. Ogrodowa 44

7 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu JAWORZYNA Muszyna ul. Polna 24

8 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego ZACZAROWANE KOŁO Muszyna Ogrodowa 67 i 75

9 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego BORUTA Muszyna ul. Aleja Zdrojowa 27

10 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego BUKOWIANKA Muszyna ul. Nowa 3

11 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Muszyna ul. Zazamcze 54

12 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego JAGA Muszyna ul. Jasna 5

13 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego JASTRZĘBIEC Muszyna ul. Ogrodowa 10

14 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wczasowego KRAŚNICZANKA Muszyna ul. Piłsudskiego 110

15 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego MIMOZA Muszyna ul. Nowa 4

16 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych Muszyna ul. Nowa 70

17 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu MD Muszyna ul. Ogrodowa 163

18 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego SZCZYT Muszyna ul. Zielona 32

19 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego UROCZE Muszyna ul. Nowa 12

20 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego MERA Muszyna ul. Nowa 34

21 Właściciel lub Kierownik CHATY USTRONIE Muszyna ul. Aleja Zdrojowa 18

22 Właściciel lub Kierownik Gospodarstwa Pomocniczego Sąd Okręgowy w Nowym Sączu Muszyna ul. Kity 18 a

23 Pokoje gościnne Sąd Rejonowy w Muszynie Muszyna ul. Kity 18

24 Hotel Poczta Polska S.A. Muszyna ul. Rynek 24

25 Hans Stanisław Muszyna ul. Piłsudskiego 80 a

26 Karlikowska Beata - SZWARCÓWKA Muszyna ul. Zielona 8

27 Homa Janina Muszyna ul. Podgórna 4

28 Trela Renata - WILLA TRELA Muszyna, Aleja Zdrojowa 24

29 Borycki Bronisław Muszyna ul. Zazamcze 36

30 Wojak Jacek Muszyna ul. Ogrodowa 29 A

31 Szczepanek Julia Muszyna ul. Grunwaldzka 154 a

32 Właściciel lub Kierownik Sanatorium Uzdrowiskowego WIKTOR Żegiestów 46

33 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu CIŻEMKA Żegiestów 9

34 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego RYDZ Żegiestów Zdrój 52

35 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego WANDA Żegiestów 64

36 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego ZOSIA Żegiestów

37 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego ZOSIEŃKA Żegiestów 70

38 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego ŻORLINA Żegiestów 49

39 Bołoz Bronisław Żegiestów Zdrój 157

40 Borek Maria Ewa Żegiestów Zdrój 65

41 Czerwińczak Henryk Żegiestów 101

42 Kulig Władysław Żegiestów 63

43 Wiktor-Wnęk Ewa Żegiestów 123 b

44 Faron Józef Milik 7 c

45 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego OSTROWIANKA Szczawnik 63

46 Cebula Helena Szczawnik 6

47 Faron Halina Szczawnik 27

48 Hyclak Józef Szczawnik 37



Id: TCPGG-QOOPD-CNUXJ-PTAUK-NBPUV. Podpisany Strona 2

49 Izworski Władysław Szczawnik 58 c

50 Mazurek Jan Szczawnik 28

51 Nowogórska Grażyna Szczawnik 28 a

52 Potoniec Genowefa Szczawnik 3

53 Syjud Jan Szczawnik 52 a

54 Kuziel Monika Szczawnik 36

55 Zasadni Anna - SZCZAWNICKA HURNAWICA Szczawnik 90

56 Bołoz Helena Szczawnik 55 b

57 Kotarba Alicja Szczawnik 95

58 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu KRYNICKA KOLIBA Jastrzębik 57

59 Właściciel lub Kierownik PTTK Schroniska i Hotele Karpaty Sp. z o.o.o HoteleH Jastrzębik

60 Tomasiak Maria Jastrzębik 22 a

61 Właściciel lub Kierownik Schroniska JAWORZYNA Jastrzębik

62 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego GWIAZDA GÓR Złockie 109

63 Właściciel lub Kierownik Sanatorium Uzdrowiskowego WIARUS Złockie 79

64 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego AKTIV Złockie 78

65 Właściciel lub Kierownik Centrum Zdrowia i Rekreacji GEOVITA Złockie 80

66 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji ALPINA SPORT Złockie 76

67 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego KOLEJARZ Złockie 77

68 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego EDYTA Złockie 75

69 Właściciel lub Kierownik Pensjonatu BEATA Złockie 103

70 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego JAWOR Złockie 66

71 Właściciel lub Kierownik Domu Wypoczynkowego Pensjonar ADA Złockie 92

72 Właściciel lub Kierownik Hotel KLIMEK **** SPA Złockie 107

73 Właściciel lub Kierownik Hotel KLIMEK II **** SPA Złockie 106

74 Właściciel lub Kierownik Domu Wczasowego LORD Złockie

75 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Wypoczynkowego DROGOMISTRZÓWKA Złockie

76 Dobrzański Adam - „Rumcajsówka” Złockie 73 Jasieńczyk

77 Maria Borucka Złockie 65 b

78 Kisielewska Danuta Złockie 1B

79 Właściciel lub Kierownik Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego ANDRZEJÓWKA Andrzejówka-Ługi

80 Szczygieł Jolanta Muszyna ul. Ogrodowa 155 B

81 Plata Bożena Szczawnik 56 b

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sułkowski


